
 
 

 
 

                                                                                  
                                                  ประกาศจังหวัดพังงา 

เรื่อง รับสมัครบุคคลเพื่อเลือกสรรเป็นพนักงานราชการทั่วไป ตำแหน่งพนักงานวิชาการเงินและบัญชี 
 

-------------------------- 
 ตามที่จังหวัดพังงาได้ประกาศรับสมัครบุคคลเพื ่อเลือกสรรเป็นพนักงานราชการทั ่วไป 
ตำแหน่งพนักงานวิชาการเงินและบัญชี โดยรับสมัครตั้งแต่วันที ่ 5 – 9 มกราคม 2569 และกำหนดวัน
ประเมินสมรรถนะ ความสามารถ ทักษะ และสมรรถนะ ครั้งที่ 1 ในวันที่ 28 มกราคม 2569 เวลา 09.00 น.                   
ณ หอประชุมจำปูน ศูนย์ราชการจังหวัดพังงา ผลปรากฏว่าผู้เข้ารับการประเมินสมรรถนะ ความสามารถ 
ทักษะ และสมรรถนะ ครั้งที่ 1 ได้คะแนนต่ำกว่าร้อยละ 60 จึงไม่มีผู้ผ่านการประเมินฯ ครั้งที่ 1 และไม่มี       
สิทธิเข้ารับการประเมินสมรรถนะ ความสามารถ ทักษะ และสมรรถนะ ครั้งที่ 2 นั้น 

 จังหวัดพังงา จะดำเนินการสรรหาและเลือกสรรพนักงานราชการ ตำแหน่งพนักงานวิชาการ
เงินและบัญชี ขึ ้นใหม่ ฉะนั ้น อาศัยอำนาจตามระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรีว ่าด้วยพนักงานราชการ            
พ.ศ. 2547 และท่ีแก้ไขเพ่ิมเติม ประกาศคณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง หลักเกณฑ์ วิธีการและ
เงื่อนไขการสรรหาและการเลือกสรรพนักงานราชการ และแบบสัญญาจ้างของพนักงานราชการ พ.ศ. ๒๕๕๒ 
ลงวันที่ ๑๑ กันยายน พ.ศ. ๒๕๕๒ ประกอบคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงมหาดไทย ที่ 183/2556 ลงวันที่ 
5 เมษายน 2556 มอบอำนาจให้ผู ้ว่าราชการจังหวัดปฏิบัติราชการแทนปลัดกระทรวงมหาดไทย ในการ
บริหารงานพนักงานราชการ ในการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อจ้างเป็นพนักงานราชการ ประกอบคำสั่ง
จังหวัดพังงา ที่ 268/2568 ลงวันที่ 10 มกราคม 2568 และ ที่ 9463/2568 ลงวันที่ 1 ธันวาคม 2568 
การดำเนินการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื ่อจ้างเป็นพนักงานราชการและลงนามในคำสั ่งจ้างผู ้ผ ่าน            
การเลือกสรรเป็นพนักงานราชการ ผู้ว่าราชการจังหวัดพังงามอบอำนาจให้รองผู้ว่าราชการจังหวัดพังงาที่กำกับดูแล 
จึงประกาศรับสมัครบุคคลเพื ่อสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานราชการ ตำแหน่งพนักงานวิชาการเงิน       
และบัญชี โดยมีรายละเอียด ดังต่อไปนี้ 

๑. ชื่อ ตำแหน่ง กลุ่มงานและรายละเอียดการจ้างงาน 
ตำแหน่ง พนักงานวิชาการเงินและบัญชี จำนวน 1 อัตรา 
กลุ่มงาน บริหารทั่วไป 
สังกัดกลุ่มงานอำนวยการ สำนักงานจังหวัดพังงา สำนักงานปลัดกระทรวงมหาดไทย 
๑.๑ ลักษณะงานที่ปฏิบัติและหน้าที่ความรับผิดชอบ 
 หน้าที่ความรับผิดชอบหลัก 

ปฏิบัติงานในฐานะผู้ปฏิบัติงานระดับต้น ภายใต้การกำกับ แนะนำ ตรวจสอบ และ
ปฏิบัติงานอื่นตามที่ได้รับมอบหมาย โดยมีลักษณะงานที่ปฏิบัติในด้านต่าง ๆ ดังนี้ 

(1) รับและจ่ายเงิน เบิกจ่ายเงินงบประมาณประเภทต่าง ๆ และจัดทำ เอกสาร
ทางด้านการเงินและบัญชีที่เกี่ยวข้อง 

 
 

/ (2) จัดทำคำขอ... 



- 2 - 
 

  (2) จัดทำคำของบประมาณของสำนักงานจังหวัด เช่น ค่าตอบแทน ค่าใช้สอย ค่าวัสดุ 
ค่าเช่าบ้าน ค่าสาธารณูปโภค เป็นต้น รวมถึงโอนจัดสรร โอนเปลี่ยนแปลง กันเงินเหลื่อมปี และขยายเวลา
เบิกจ่ายงบประมาณท่ีเกี่ยวข้อง 

  (3) จัดทำประมาณการรายได้แผ่นดิน จัดเก็บค่าธรรมเนียม และนำส่งเงินรายได้แผ่นดิน 
  (4) ปฏิบัติงานเกี่ยวกับการจัดทำบัญชี เอกสารรายงานความเคลื่อนไหวทางการเงิน 

ตรวจสอบบัญชี จัดทำทะเบียนคุมด้านการเงินบัญชี จัดทำกระทบยอดเงินฝาก และควบคุมเงินทดรองราชการ
ของสำนักงาน รวมทั้งบันทึกและปรับปรุงบัญชีงบการเงินในระบบ GFMIS เพื่อแสดงสถานะทาง
การเงินที่ถูกต้อง 

  (5) ควบคุม ติดตาม และตรวจสอบหลักฐานเอกสารการส่งใช้เงินยืม รวมทั้งใบสำคัญ
การเบิกจ่ายงบประมาณประเภทต่าง ๆ ให้ถูกต้องตามระเบียบและกฎหมายที่เกี่ยวข้อง 

  (6) จัดทำรายงานทางการเงินและบัญชี  และจัดทำแบบประเมินผล การ
ปฏิบัติงานทางการเงินบัญชีของส่วนราชการส่งให้หน่วยงานที่เกี่ยวข้อง 
   (7) งานบำเหน็จ บำนาญ และบำเหน็จตกทอด รวมทั้งเบิกจ่ายงบกลางในความ
รับผิดชอบของกรมบัญชีกลาง สวัสดิการข้าราชการและลูกจ้างประจำในสังกัดสำนักงานจังหวัด งาน
กองทุนสำรองเลี้ยงชีพ งานสหกรณ์ออมทรัพย์กระทรวงมหาดไทย 

(8) ปฏิบัติงานอื่นๆ ที่ได้รับมอบหมาย 
๑.๒ ค ่าตอบแทน  21,780 บาทต ่อเด ือน ตามประกาศคณะกรรมการบร ิหาร               

พนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ พ.ศ. 2568 
๑.๓ สิทธิประโยชน์ ให้ได้รับสิทธิประโยชน์ให้เป็นไปตามระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรี

ว ่าด้วยพนักงานราชการ พ.ศ. 2547 และที ่แก้ไขเพิ ่มเติม และตามประกาศคณะกรรมการบริหาร                
พนักงานราชการ เรื่อง สิทธิประโยชน์ของพนักงานราชการ พ.ศ. ๒๕๕๔ และที่แก้ไขเพ่ิมเติม  

๑.๔ ระยะเวลาการจ้าง นับตั้งแต่วันที่ 1 เมษายน - ๓0 กันยายน ๒๕๖9 และอาจได้รับ
การต่อสัญญาจ้างอีก ตามเงื่อนไขข้อ 11 แห่งระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรีว่าด้วยพนักงานราชการ พ.ศ. 2547 
และที ่แก้ไขเพิ ่มเติม ทั ้งนี ้  กรณีพนักงานราชการอายุครบ 60 ปีบริบ ูรณ์ ส ัญญาจ้างจะสิ ้นสุดเมื่อ                   
สิ้นปีงบประมาณท่ีพนักงานราชการผู้นั้นอายุครบ 60 ปีบริบูรณ์ 

2. คุณสมบัติทั่วไปและคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่งของผู้มีสิทธิสมัครเข้ารับการเลือกสรร  
๒.1 คุณสมบัติท่ัวไป  

(1) มีสัญชาติไทย 
(๒) มีอายุไม่ต่ำกว่า ๑๘ ปี และไม่เกิน ๖๐ ปี (นับถึงวันปิดรับสมัคร) 
(๓) ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 
(๔) ไม่เป็นผู้ที่มีกายทุพพลภาพจนไม่สามารถปฏิบัติหน้าที่ได้ หรือคนไร้ความสามารถ 

หรือจิตฟั่นเฟือนไม่สมประกอบ หรือเป็นโรคตามท่ีกำหนดไว้ในกฎหมายว่าด้วยระเบียบข้าราชการพลเรือน 
(๕) ไม่เป็นผู้ดำรงตำแหน่งทางการเมือง กรรมการพรรคการเมือง หรือเจ้าหน้าที่  

ในพรรคการเมือง 
 
 
 
 

/(๖) ไม่เป็นผู้เคย... 



- 3 - 
 
(๖) ไม่เป็นผู้เคยต้องรับโทษจำคุกโดยคำพิพากษาถึงที่สุดให้จำคุกเพราะกระทำความผิด

ทางอาญา เว้นแต่เป็นโทษสำหรับความผิดที่ได้กระทำโดยประมาทหรือความผิดลหุโทษหรือเป็นผู้พ้นโทษมาแล้วเกินห้าปี 
การจ้างบุคคลเพื่อพ้นโทษมาแล้วเกินห้าปีตามข้อ 2.1 (6) เข้าเป็นพนักงานราชการ 

ให้บุคคลผู้นั้นต้องยื่นหนังสือรับรองความประพฤติว่าไม่เป็นผู้บกพร่องในศีลธรรมอันดีจนเป็นที่น่ารังเกียจ
ของสังคมตามแบบที่เลขาธิการคณะกรรมการข้าราชการพลเรือนกำหนดเพ่ือประกอบการพิจารณาด้วย 

(๗) ไม่เป็นผู้เคยถูกลงโทษให้ออก ปลดออก หรือไล่ออกจากราชการ รัฐวิสาหกิจ 
หรือหน่วยงานอื่นของรัฐ 

หมายเหตุ ในวันที่ทำสัญญาจ้าง ผู้ที่ผ่านการเลือกสรรจะต้องไม่เป็นข้าราชการ หรือ
ลูกจ้างของส่วนราชการ พนักงานหรือลูกจ้างของหน่วยงานอื่นของรัฐ รัฐวิสาหกิจ หรือพนักงานหรือลูกจ้าง  
ของราชการส่วนท้องถิ่น และจะต้องนำใบรับรองแพทย์ ซึ่งออกให้ไม่เกิน 1 เดือน และแสดงว่าไม่เป็นโรคที่ต้องห้าม
ตามกฎ ก.พ. ว่าด้วยโรค มายื่นด้วย 

  สำหรับพระภิกษุหรือสามเณร จังหวัดพังงาไม่รับสมัครสอบและไม่อาจให้เข้าสอบ
เพื่อเลือกสรรเป็นพนักงานราชการ ทั้งนี้ ตามหนังสือกรมสารบรรณ คณะรัฐมนตรีฝ่ายบริหาร ที่ นว 89/2501 
ลงวันที่ 27 มิถุนายน 2501 และตามความในข้อ 5 ของคำสั่งมหาเถรสมาคม ลงวันที่ 17 มีนาคม 2538 

     2.2 คุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่ง 
                               ได้รับปริญญาตรีหรือคุณวุฒิอย่างอื่นที่เทียบได้ในระดับเดียวกัน ในสาขาวิชาการ
บัญชี สาขาวิชาบริหารธุรกิจ หรือสาขาวิชาเศรษฐศาสตร์ จากสถาบันการศึกษาท่ี ก.พ.รับรอง 

3. การรับสมัครสอบ 
3.1 วัน เวลาและสถานที่รับสมัคร 
      ผู้ประสงค์จะสมัคร ขอและยื่นใบสมัครพร้อมเอกสารต่างๆ ด้วยตนเอง  ได้ที่    

กลุ่มงานบริหารทรัพยากรบุคคล สำนักงานจังหวัดพังงา ชั้น 2 ศาลากลางจังหวัดพังงา ตั้งแต่วันที่ 23 – 27 
กุมภาพันธ์ 2569 ในวันและเวลาราชการ โทร. 0 7648 1437  

3.2 หลักฐานที่ต้องย่ืนพร้อมใบสมัคร 
(1) รูปถ่ายหน้าตรง ไม่สวมหมวก และไม่สวมแว่นตาดำ ขนาด 1 นิ้ว ถ่ายไม่เกิน 6 เดือน 

(นับถึงวันปิดรับสมัคร) จำนวน 3 รูป 
(2) สำเนาระเบียนแสดงผลการศึกษาและปริญญาบัตร อย่างละ 2 ฉบับ โดยจะต้อง

สำเร็จการศึกษาและได้รับอนุมัติจากผู้มีอำนาจอนุมัติภายในวันที่ปิดรับสมัคร 
กรณีที่ไม่สามารถนำปริญญาบัตรมายื่นพร้อมใบสมัครสอบได้ ให้นำหนังสือรับรอง

คุณวุฒิที่สถานศึกษาออกให้ โดยระบุสาขาวิชาที่สำเร็จการศึกษาและวันที่ที่ได้รับอนุมัติ จากผู้มีอำนาจ 
โดยจะต้องอนุมัติภายในวันที่ปิดรับสมัครมายื่นแทน 

(3) สำเนาบัตรประจำตัวประชาชนและสำเนาทะเบียนบ้าน จำนวนอย่างละ 1 ฉบับ 
(4) สำเนาหลักฐานอ่ืน ๆ เช่น ใบสำคัญการสมรส ใบเปลี่ยนชื่อ - สกุล (ในกรณีชื่อ – สกุล

ในเอกสารไม่ตรงกัน) สำเนาหลักฐานเอกสารทางทหาร (เฉพาะผู้สมัครเพศชาย) เป็นต้น จำนวนอย่างละ 1 ฉบับ 
(5) หนังสือรับรองการผ่านงาน จำนวน 1 ฉบับ (ถ้ามี) 
 
 
 

/ทั้งนี้ ผู้สมัครจะต้อง... 



- 4 - 
 
ทั้งนี้ ผู้สมัครจะต้องนำหลักฐานตัวจริงมาแสดงต่อเจ้าหน้าที่ผู้รับสมัคร ได้แก่         

บัตรประจำตัวประชาชน ทะเบียนบ้าน ระเบียนแสดงผลการศึกษาและปริญญาบัตรหรือหนังสือรับรอง
คุณวุฒิ ใบสำคัญการสมรส  ใบเปลี่ยนชื่อ - สกุล (ถ้ามี) หลักฐานเอกสารทางทหาร (เฉพาะผู้สมัครเพศชาย) 
สำหรับสำเนาเอกสารหลักฐานให้ผู้สมัครเขียนคำรับรองว่า “สำเนาถูกต้อง” พร้อมลงชื่อ วันที่ ในเอกสาร   
ทุกฉบับ ไว้มุมบนด้านขวาของเอกสารทุกหน้าให้เรียบร้อย  

3.3 เงื่อนไขในการสมัคร 
3.3.1 ผู้สมัครจะต้องเป็นผู้มีคุณสมบัติทั่วไปและมีคุณวุฒิการศึกษาตรงตาม

คุณลักษณะเฉพาะสำหรับตำแหน่ง โดยต้องเป็นผู้สำเร็จการศึกษาและได้รับการอนุมัติให้เป็นผู้สำเร็จการศึกษา
จากผู้มีอำนาจอนุมัติภายในวันปิดรับสมัคร คือ วันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2569 ทั้งนี้ การสำเร็จการศึกษาตาม
หลักสูตรของสถานศึกษาใด จะถือตามกฎหมาย กฎหรือระเบียบเกี่ยวกับการสำเร็จการศึกษาตามหลักสูตรของ
สถานศึกษานั้นเป็นเกณฑ์ และจะใช้คุณวุฒิการศึกษาที่สูงกว่ามาใช้ในการสมัครไม่ได้ 

3.3.2 ผู้สมัครต้องรับผิดชอบในการตรวจสอบและรับรองตนเองว่า เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ทั่วไป และคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่งตรงตามประกาศรับสมัครจริง และจะต้องกรอกรายละเอียดต่างๆ  
ในใบสมัครให้ถูกต้องครบถ้วนตามความเป็นจริง โดยเฉพาะอย่างยิ่ง การระบุ ชื่อ - สกุล และเลขประจำตัว
ประชาชน พร้อมทั้งยื่นหลักฐานในการสมัครให้ถูกต้องครบถ้วน ในกรณีที่มีความผิดพลาดอันเกิดจากผู้สมัคร
ไม่ว่าด้วยเหตุใด ๆ หรือวุฒิการศึกษาไม่ตรงตามคุณวุฒิของตำแหน่งที่สมัคร อันมีผลทำให้ผู้สมัครไม่มีสิทธิสมัคร
ตามประกาศรับสมัครดังกล่าว ให้ถือว่าการรับสมัครและการได้เข้ารับการเลือกสรรครั้งนี้เป็นโมฆะสำหรับผู้นั้น 

  4. การประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการประเมินความรู้ความสามารถ ทักษะ และสมรรถนะ 
และกำหนดวัน เวลา สถานที่ในการประเมินสมรรถนะ 
      จังหวัดพังงา จะประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการประเมิน และกำหนดวัน เวลา สถานที่
ในการประเมิน ภายในวันที่ 9 มีนาคม ๒๕๖9 ณ ป้ายประชาสัมพันธ์ หน้าห้องสำนักงานประชาสัมพันธ์จังหวัด
พังงา ชั้น 1 ศาลากลางจังหวัดพังงา และทางเว็บไซต์จังหวัดพังงา www.phangnga.go.th 

  5. หลักเกณฑ์และวิธีการเลือกสรร 
          จังหวัดพังงาจะดำเนินการประเมินความรู้ความสามารถ ทักษะ และสมรรถนะ ที่จำเป็น
ต่อการปฏิบัติหน้าที่ในตำแหน่งที่สมัครเข้ารับการเลือกสรรด้วยวิธีการประเมิน ดังนี้ 
          5.1 การประเมินครั ้งที ่ 1 (คะแนนเต็ม 100 คะแนน) เป็นการประเมินความรู้ 
ความสามารถ ทักษะ และสมรรถนะที่จำเป็นต่อการปฏิบัติหน้าที่ในตำแหน่งที่สมัครเข้ารับการเลือกสรร  
โดยวิธีการสอบแบบอัตนัย เกี่ยวกับความรู ้ความเข้าใจพื้นฐานในการปฏิบัติราชการและตำแหน่งหน้าที่
รับผิดชอบ ซึ่งมีรายละเอียดขอบเขตเนื้อหาในการประเมินฯ รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศ  
          5.2 การประเมินครั้งที่ 2 โดยวิธีการสอบสัมภาษณ์ (คะแนนเต็ม 100 คะแนน) 
   จังหวัดพังงา จะดำเนินการประเมินความรู้ความสามารถ ทักษะ และสมรรถนะ       
ที่จำเป็นต่อการปฏิบัติหน้าที่ในตำแหน่งที่สมัครเข้ารับการเลือกสรรด้วยวิธีการสอบสัมภาษณ์และการพิจารณา
แฟ้มผลงาน (Portfolio) คะแนนเต็ม 100 คะแนน แบ่งออกเป็น 
 
 
 
 

/๕.๒.๑  การสัมภาษณ์... 

http://www.phangnga.go.th/


- 5 - 
 
     ๕.๒.๑  การสัมภาษณ์รายบุคคล (คะแนนเต็ม 70 คะแนน) 
              เป็นการประเมินบุคคลเพื่อพิจารณาความเหมาะสมกับตำแหน่งที่สมัคร  
โดยประเมินจากประสบการณ์ ท่วงทีวาจา อุปนิสัย อารมณ์ ทัศนคติ การปรับตัวเข้ากับผู้ร่วมงาน สังคม 
สิ่งแวดล้อม ความคิดริเริ่มสร้างสรรค์ ปฏิภาณไหวพริบ บุคลิกภาพและพฤติกรรมของผู้เข้ารับการประเมิน 
เพ่ือให้ได้บุคคลที่มีคุณธรรม จริยธรรม ความรู้ความสามารถ ทักษะ สมรรถนะ และอ่ืน ๆ ที่จำเป็นสำหรับตำแหน่ง  
             5.2.2 การพิจารณาแฟ้มผลงาน (Portfolio) (คะแนนเต็ม 30 คะแนน)  
 เป็นการพิจารณาจากแฟ้มผลงาน (Portfolio) ของผู้ที่เข้ารับการประเมิน
รายบุคคล จำนวนไม่เกิน 5 หน้า โดยจัดทำแฟ้มผลงาน (Portfolio) ที่เกี่ยวข้องกับตำแหน่งที่สมัคร ซึ่งอย่างน้อย
ควรประกอบไปด้วย 

(1) ประวัติส่วนตัว  
(2) ประวัติการศึกษา  
(3) ประวัติกิจกรรมหรือประสบการณ์ทำงานที่เป็นประโยชน์และเก่ียวข้องกับ

ตำแหน่งที่สมัคร 
(4) ผลงานหรือรางวัลที่เคยได้รับทั้งในขณะที่กำลังศึกษาอยู่หรือในขณะทำงาน  
(5) เหตุผลและความสนใจที่เลือกสมัครในตำแหน่งที่สมัครเข้ารับการประเมิน 

6. เอกสารหลักฐานที่ใช้ในการประเมิน 
บัตรประจำตัวประชาชน หรือใบอนุญาตขับขี่ หรือหนังสือเดินทาง (Passport) หรือใบคัดสำเนา

บัตรประจำตัวประชาชน ฉบับจริง พร้อมบัตรประจำตัวสอบ ทั้งนี้ หากไม่มีเอกสารดังกล่าวมาแสดงตนในการ
เข้าสอบ จะไม่ได้รับอนุญาตให้เข้าสอบโดยเด็ดขาด    

7. เกณฑ์การตัดสิน 
7.๑ ผู้เข้ารับการประเมินครั้งที่ 1 ที่ได้คะแนนไม่ต่ำกว่าร้อยละ 60 จึงจะมีสิทธิเข้ารับ

ประเมินครั้งที่ 2 
7.2 ผู ้ที ่จะถือว่าเป็นผู้ผ ่านการเลือกสรร จะต้องเป็นผู ้ที ่ได้คะแนนในการประเมิน           

ทั้ง 2 ครั้ง ไม่ต่ำกว่าร้อยละ 60 
ทั้งนี้ การประเมินครั้งที่ 1 และครั้งที่ 2 ให้คำนึงถึงหลักวิชาการวัดผล 

  8. การประกาศรายช่ือและการขึ้นบัญชีรายช่ือผู้ผ่านการเลือกสรร 
8.1 จังหวัดพังงา จะประกาศรายชื่อผู้ผ่านการเลือกสรรตามลำดับคะแนนสอบที่สอบได้ 

โดยจะเรียงลำดับที่จากผู้ที่ได้คะแนนรวมการประเมินครั้งที่ 1 และการประเมินครั้งที่ 2 จากมากไปหาน้อย    
ในกรณีที่ได้คะแนนรวมเท่ากันจะให้ผู้ที่ได้คะแนนจากการประเมิน ครั้งที่ 2 มากกว่า เป็นผู้อยู่ในลำดับที่ดีกว่า
และหากคะแนนในการประเมิน ครั้งที่ 2 เท่ากันอีก จะให้ผู้ที่ได้เลขประจำตัวสอบก่อนเป็นผู้อยู่ในลำดับที่ดีกว่า 

8.2 บัญชีรายชื่อผู้ผ่านการเลือกสรรจะขึ้นบัญชีไว้ 2 ปี นับแต่วันประกาศรายชื่อผู้ผ่าน
การเลือกสรร 

8.3 จังหวัดพังงาจะประกาศรายชื่อผู้ผ่านการเลือกสรร ณ ป้ายประชาสัมพันธ์ หน้าห้อง
สำนักงานประชาสัมพันธ์จ ังหวัดพังงา ช ั ้น 1 ศาลากลางจังหวัดพังงา และทางเว็บไซต์จังหวัดพังงา 
www.phangnga.go.th 

 
 

/9. การจัดทำสัญญา... 






